
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Καταγγελίας Σύμβασης Ειδικού Συμβούλου Δημάρχου 
 

Ο Αντιδήμαρχος Αχαρνών έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και του 59  του Ν 3852/2010(ΦΕΚ Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε, 

συμπληρώθηκε ή αντικαταστάθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τη με αρ.2195/37064/2-9-2019(ΑΔΑ:ΩΓΧΖΩΨ8-ΤΤΙ) ορθή επανάληψη απόφασης Δημάρχου περί 
ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον κ. Δαμάσκο Νικόλαο του Δημητρίου, καθ΄ ύλη 

Αντιδήμαρχο Διοικητικών Υπηρεσιών , Ανθρώπινου Δυναμικού, Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Εξυπηρέτησης του Πολίτη, όπως συμπληρώθηκε με τη με αρ.283/7614/13-02-2020(ΑΔΑ: Ψ51ΑΩΨ8-ΣΔΣ). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 163 του Ν 3584/2007(ΦΕΚ Α’ 143/28-06-2007) «Κύρωση του 

Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 
4. Τη με αρ.2891/54721/17-12-2019(ΑΔΑ:ΩΒ9ΩΩΨ8-ΧΜ9\ΦΕΚ 117/Γ’/06-02-2020) ορθή επανάληψη 

απόφασης Αντιδημάρχου, περί πρόσληψης Ειδικού Συμβούλου Δημάρχου ΧΟΡΤΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ του Μιχαήλ. 

5. Τη με αρ. πρωτ: 51437/07-02-2020 Ειδική Σύμβαση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του 

ανωτέρω με το Δήμο Αχαρνών. 

6. Τη με αρ.6255864912/10.06.2020 βεβαίωση διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού 

Ελληνικού Δημοσίου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την καταγγελία της σύμβασης με εργασιακή σχέση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του Ειδικού 

Συμβούλου Δημάρχου ΧΟΡΤΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ του Μιχαήλ. 

 
Η λύση της εργασιακής σύμβασης θα επέλθει με την κοινοποίηση της παρούσας στον ενδιαφερόμενο, εντός 20 

ημερών από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως ή με την παρέλευση άπρακτης της 

20ήμερης προθεσμίας, θα γίνει δε αζημίως για το Δήμο.  

  

 

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΤΡΩΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
 
Ταχ.Δ/νση: Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα 
Τ.Κ. 13673, Αχαρνές 
 
Πληροφορίες: Α. ΜΠΑΡΗ  
Τηλ.: (+30) 2132072485 
Fax:  (+30) 2102462904 
Ε-Μail: ampari@acharnes.gr 

Βαθμό προτεραιότητας: « Κοινό» 
Χρόνο διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: 
«Διηνεκές» 

 
Αχαρνές 12/6/2020 
 
Αρ. Πρωτ. 21401 

 

Αρ. Απόφ.: 626 
 

Αποδέκτες προς Ενέργεια:     
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρώπινου 

Δυναμικού  
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γενικό Γραμματέα 
3. Αντιδήμαρχο Διοικητικών Υπηρεσιών, 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και Εξυπηρέτησης του Πολίτη 

4. Γραφείο Ειδικών Συμβούλων, Ειδικών 
Συνεργατών & Επιστημονικών Συμβούλων 

 
Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 
Οριζόμενος 
 

ΑΔΑ: 6ΚΣΤΩΨ8-ΧΨΚ



 
 

 

 

 Η παρούσα θα δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 

 
 

 

 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Αχαρνές ……………………. 
Με εντολή Δημάρχου 

 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
 

 
 
 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΜΑΣΚΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

           

ΑΔΑ: 6ΚΣΤΩΨ8-ΧΨΚ


		2020-08-03T12:36:13+0300
	Athens




